

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินสาขาเพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service (ภาค ๑๔)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕๕๕,๙๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินสาขาเพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service (ภาค ๑๔) โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๕๕๕,๙๐๐ บาท ณ วันที่..... 1 0 ธิ.ย. 2559

๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของกระทรวงพาณิชย์ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)

๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินสาขาเพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service (ภาค ๑๔)

๖.๑ นายบุญยิ่ง

ปุ่เกตุแก้ว

๖.๒ นายธณิศ

สิงห์วิเศษ

๖.๓ นางอุไรภรณ์

นารอด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 14
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 9 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 12 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ - 9 มิ.ย. 2559 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	494,583.26	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	55,388.64	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	6,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	555,971.91	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	555,900.00	
ตัวอักษร (ห้าแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....
 (นายบุญยั้ง ปู่เกตุแก้ว) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายธณิศ สิงห์วิเศษ) กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นางอุไรภรณ์ นารอด) กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 14

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

เมื่อ วันที่ - 9 มิ.ย. 2559 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- สาขาทำเรือ	146,740.00			
	- สาขาป่าไมก	125,000.00			
	- สาขาบ้านหมอ	116,900.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	388,640.00	1.2726	494,583.26	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- สาขาทำเรือ	14,508.00			
	- สาขาป่าไมก	14,508.00			
	- สาขาบ้านหมอ	14,508.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	43,524.00	1.2726	55,388.64	
5	ส่วนที่1- กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		432,164.00	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				549,971.91	
พื้นที่อาคาร=					
ตร.ม.				เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญยั้ง ปู่เกตุแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธณิศ สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอุไรภรณ์ นารอด)

แบบปร.5(ค)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๕๙ หน่วย:บาท

เมื่อ วันที่ ๒๑ ส.พ. ๒๕๕๑ หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญยิ่ง ปู่เกิดแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรณิศ สิงห์พิเศษ)


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอไกรรัตน์ นารอด)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาฟ้าเรือ จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนณิศ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ ๓๑ ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	ระบบแสงสว่าง								
	18 W LED โคมฝังฝ้าดาวโมดูล Module	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	115.00	230.00	2,630.00	
2	สวิตช์								
	สวิตช์ขนาดฟ้าตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
3	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	หน้าฉาก พร้อมกล่อง	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
4	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
5	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm. IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm. IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
6	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
รวมหมวดงานสาธารณูปโภค								14,508.00	

4,020

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาฟารีเอ จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนณิศ ลิขวิเศษ

เมื่อวันที่ - 9 ส.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							2,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							2,000.00	

Handwritten signature

Express Zone (3 ช่อง) สาขาป่าโมก จ.อ่างทอง

แบบเลขที่

รายการสู่เลขที่

โดยหน่วย
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ស្ថាប័នព័ន្ធនានាដែលបង្កើតឡើង

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประธานสภา โดย นายธนิต สิงห์เดช

2559 3.3.50 - 1949

[illegible]

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาป่าโมก จ.อ่างทอง

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

แบบเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนณิศ ลิขิตวิเศษ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๕๙

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	ระบบแสงสว่าง								
	18 W LED โคมฝังฝ้าดาวโมดูล Module	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	115.00	230.00	2,630.00	
2	สวิตช์								
	สวิตช์ขนาดกำลังเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
3	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	หน้าฉาก พร้อมกล่อง	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
4	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RU 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
5	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
6	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
รวมหมวดงานสาธารณูปโภค								14,508.00	

14,508.00
4,400

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาป่าโมก จ.อ่างทอง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธรรณัฐ สิงห์พิเศษ

เมื่อวันที่ ๒๖ มิ.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							2,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							2,000.00	

by Q-26

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาบ้านหม้อ จ.สระบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ ๙ มิ.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	ระบบแสงสว่าง								
	18 W LED โคมฝังฝ้าตามปลั๊ก Module	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	115.00	230.00	2,630.00	
2	สวิตช์								
	สวิตช์ขนาดฟ้าตามเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
3	ตู้จ่ายไฟฟ้า								
	ตู้รับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	หน้าฉาก พร้อมกล่อง	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
4	ตู้รับคอมพิวเตอรื								
	ตู้รับคอมพิวเตอรื RU 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	สาย UTP, CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
5	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
6	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
รวมหมวดงานสาธารณูปโภค								14,508.00	4173

4/6/59

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาบ้านหมอ จ.สระบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธรรณัฐ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ ๙ มิ.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							2,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							2,000.00	

[Signature]